Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019                           пос. Овсяновская Дорога                                №118

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования

Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на

2018-2022 год», утвержденную постановлением администрации сельсовета от

27.10. 2017   №191

          В соответствии с постановлением Администрации Тамбовской области

от 07.06.2019 №660 «О внесении изменений в государственную программу

Тамбовской области «Формирование современной городской среды в

Тамбовской области», в целях оптимизации расходования средств на

реализацию муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования Уваровщинский

сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на 2018-2022 год»,

администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования

Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на

2018-2022 год», утвержденную постановлением администрации сельсовета от

27.10. 2017   №191 (с изменениями от 26.03.2018 № 111, от 18.06.2018 №226,

от 30.07.2018 №287, от 27.12.2018 №514, от 22.03.2019 №51, от 27.03.2019

№69), следующие изменения:

        1.1.  В паспорте программы «Формирование современной городской

среды на территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет

Кирсановского района Тамбовской области на 2018-2022 год» на мероприятие

«Благоустройство дворовых и общественных территорий в рамках

реализации проекта «Народная инициатива»» на 2019 год объем

финансирования  средств областного бюджета увеличить на 400,0 тыс.

рублей, средств бюджета сельсовета увеличить  на 4,0 тыс. рублей.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     Глава сельсовета                                                                   В. И. Данильченко